福州职业技术学院（督导室）
榕职院督导〔2024〕1号

关于开展2023-2024学年第二学期

期初教学检查的通知

各院（部）:
为确保新学期各教学环节的正常运行和教学质量，及时发现并解决教学过程中存在的问题，决定开展2023—2024学年第二学期期初教学检查工作，现将有关事项通知如下：

一、督导室、教务处开展电子巡课与实地巡课，各院（部）督导组组织现场巡课及听评课。

二、各院（部）要组织针对人才培养方案执行情况、教师备课情况、教材到位情况、教学环境、实训条件、补考缓考考务落实情况等方面进行期初教学检查自查，教务处、督导室将会同相关部门组织专项督查。

三、各院（部）在3月1日前完成《期初教学检查自查表》（附件1），电子版发至校督导室邮箱：fzddzg@163.com，纸质版签字盖章后交校督导室（明德         楼426）张小琴老师。
附件：
1．期初教学检查自查表[院（部）填写]

2．教学巡查记录表[巡查组填写]

                                                     督导室

                                             2024年2月23日
  福州职业技术学院督导室                    2024年2月23日印发
附件1

期初教学检查自查表[院（部）填写]

	院（部）

	自查日期
	2024.2.26-3.1

	培养方案执行情况

	教室、实训室是否满足教学需要

	教材到位情况

	期初考务落实情况

	开展听评课人次

	教师返校及备课情况

（至少两周及以上教案（简案及讲稿）准备情况）
	由任课教师登录“教务信息平台”，在“教学检查自查”栏目下填写电子“期初教学检查自查表”，并提交教研室审核。

	学生返校情况

	存

在

问

题

	处

理

意

见

附件2                教学巡查记录表[巡查组填写]

	检查日期

	检查人员

	检查地点

	检 查 情 况

	存 在 问 题

	处 理 意 见